
RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

 

UCHWAŁA NR 213/XXX/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 

  

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.
1
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 154/XXII/12 Rady Gminy Mochowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Dokonuje się zmian w „Tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej” w związku 

ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy Mochowo na rok 2013 Uchwałą 212/XXX/13 

Rady Gminy Mochowo z dnia 18 października 2013 roku 
 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

 

 


